РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРОМСКОЙ РАЙОН

КРИВЧИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 25 июля 2019 г                                                                                 № 31-1сс
 с. Кривчиково
О внесении изменений и дополнений в Решение Кривчиковского сельского Совета народных депутатов №24-1 сс от 25 декабря 2018 года «О бюджете Кривчиковского сельского поселения Кромского района Орловской области на 2019 год и плановый период 2020-2021гг»
Кривчиковский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

Внести в Решение Кривчиковского сельского Совета народных депутатов от 25 декабря 2018 года № 24-1 сс «О бюджете Кривчиковского сельского поселения Кромского района Орловской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:

          1. Приложение № 8 изложить в редакции согласно приложения  № 1 к настоящему решению.

          2. Приложение № 10 изложить в редакции согласно приложения № 2 к настоящему решению.

          3. Приложение № 12 изложить в редакции согласно приложения № 3 к настоящему решению.

Глава Кривчиковского сельского поселения                         А.В. Хохлов